
２０１９年（平成３１年）４月１０日 

 

  評議員各位    

 

                            藤沢市サッカー協会 

会長 木 村 三 男 

                              （公印省略） 

 

藤沢市サッカー協会２０１９年度評議員総会の開催について(案内) 

 

 新緑の候、皆様にはますますご清勝のことと存じます。 

皆様には気持ちも新たに新年度の活動を始められていることと思います。 

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。 

なお、ご都合によりご欠席される場合は、委任状を５月９日（木）までに、事務局にお届けくだ

さいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日時  ２０１９年５月１０日（金） 

午後６時３０分～８時  

２ 会場  藤沢商工会館（ミナパーク）６階 多目的ホール２ 

     ３ 内容（１）議事  

①平成３０年度事業報告及び決算報告について 

②平成３０年度監査報告について 

             ③役員改選について 

             ④平成３０年度事業計画(案)及び収支予算(案)について 

（２）報告事項 

    ①各委員会からの報告 

（３）その他 

以 上 

・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                  委   任   状                     

 

 私は、所用のため２０１９年５月１０日に開催される藤沢市サッカー協会評議員総会を欠席いたしますので、

次の権限を藤沢市サッカー協会評議員総会議長に委任いたします。 

 

  委任事項   藤沢市サッカー協会２０１９年度評議員総会の議事における、議決に関する一切の権限 

 

                                ２０１９年  月  日 

                        チーム名 

   

                        評議員名             印 


